
ZARZĄDZENIE NR 96/2022 
WÓJTA GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Białogard na 2022 rok 

 Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych (t.j. Dz.U.z 
2022 r. poz.1634 z późn.zm.), art.111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz.583 z późn.zm.), §12 uchwały 
Nr L/276/2021 Rady Gminy Białogard z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białogard 
na rok 2022 oraz § 1 uchwały Nr LVI/318/2022 Rady Gminy Białogard z dnia 29 marca 2022 r.  zarządzam, co 
następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się : 

1) po stronie dochodów kwotą                                                46 970 728,27 zł       w tym dotacje na zadania 
zlecone i powierzone                 11 289 063,68 zł 

2) po stronie wydatków kwotą                                                51 888 845,92 zł       w tym dotacje na zadania 
zlecone i powierzone                 11 289 063,68 zł 

§ 4. Zarządzenie przekazuje się Radzie Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu  poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń. 

 

   

Wójt Gminy Białogard 
 
 

Jacek Smoliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84CC5593-32AB-4474-B5E2-D248B2875BCD. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 96/2022 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 30.09.2022 

DOCHODY BUDŻETU GMINY BIAŁOGARD 2022 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 336 583,30 7 453,48 344 036,78

75011 Urzędy wojewódzkie 28 578,00 7 453,48 36 031,48

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 578,00 7 453,48 36 031,48

758 Różne rozliczenia 11 812 511,31 2 070,00 11 814 581,31

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 179 376,31 2 070,00 2 181 446,31

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

30 930,00 2 070,00 33 000,00

801 Oświata i wychowanie 187 201,80 0,00 187 201,80

80101 Szkoły podstawowe 0,00 35 000,00 35 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 35 000,00 35 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 132 890,00 -35 000,00 97 890,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

132 890,00 -35 000,00 97 890,00

852 Pomoc społeczna 1 963 825,78 29 680,00 1 993 505,78

85295 Pozostała działalność 685 076,50 29 680,00 714 756,50

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

243 799,00 29 680,00 273 479,00

855 Rodzina 7 515 636,00 73 481,00 7 589 117,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 337 000,00 64 285,00 3 401 285,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 325 000,00 64 285,00 3 389 285,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

45 000,00 9 196,00 54 196,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84CC5593-32AB-4474-B5E2-D248B2875BCD. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 000,00 9 196,00 54 196,00

Razem: 46 858 043,79 112 684,48 46 970 728,27

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84CC5593-32AB-4474-B5E2-D248B2875BCD. Podpisany Strona 2



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 96/2022 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 30.09.2022

WYDATKI BUDŻETU GMINY BIAŁOGARD 2022 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 132 000,00 0,00 132 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 20 000,00 5 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 5 000,00 20 000,00

71035 Cmentarze 77 000,00 -5 000,00 72 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 -5 000,00 60 000,00

750 Administracja publiczna 6 089 580,18 7 453,48 6 097 033,66

75011 Urzędy wojewódzkie 29 688,10 7 453,48 37 141,58

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 893,00 5 814,48 29 707,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 100,00 997,00 5 097,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 585,00 142,00 727,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 270 776,78 0,00 5 270 776,78

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 178 000,00 -500,00 3 177 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 500,00 3 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 74 100,00 0,00 74 100,00

4190 Nagrody konkursowe 6 000,00 4 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 790,00 -4 000,00 48 790,00

801 Oświata i wychowanie 10 112 150,80 2 070,00 10 114 220,80

80101 Szkoły podstawowe 7 320 183,83 2 070,00 7 322 253,83

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 017 700,00 -3 000,00 1 014 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 214 700,00 9 000,00 223 700,00

4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 -9 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 91 000,00 3 000,00 94 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 570,00 2 070,00 7 640,00

852 Pomoc społeczna 4 218 150,14 29 680,00 4 247 830,14

85295 Pozostała działalność 685 076,50 29 680,00 714 756,50

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

153 319,00 29 662,00 182 981,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 51 500,00 -6 500,00 45 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

400,00 15,00 415,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84CC5593-32AB-4474-B5E2-D248B2875BCD. Podpisany Strona 1



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

80,00 3,00 83,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 6 500,00 6 500,00

855 Rodzina 8 152 707,00 73 481,00 8 226 188,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 337 000,00 64 285,00 3 401 285,00

3110 Świadczenia społeczne 3 018 155,00 62 412,62 3 080 567,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 175,00 1 500,00 72 675,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 222 090,00 2 160,00 224 250,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 760,00 112,38 1 872,38

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -1 000,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 900,00 -900,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

45 000,00 9 196,00 54 196,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 45 000,00 9 196,00 54 196,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 344 750,00 0,00 1 344 750,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 1 500,00 3 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 442 900,00 -10 000,00 432 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 000,00 -1 500,00 69 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 000,00 10 000,00 68 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 837 580,24 0,00 4 837 580,24

90095 Pozostała działalność 73 000,00 0,00 73 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 1 500,00 56 500,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 -1 500,00 5 500,00

Razem: 51 776 161,44 112 684,48 51 888 845,92

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84CC5593-32AB-4474-B5E2-D248B2875BCD. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-10-07T14:33:35+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




